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Sayın üyemiz, 

   

Lyon Ticaret Ataşeliği Kanalıyla, T.C. Ticaret Bakanlığının bir yazısına atfen, 

Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan 14/06/2024 tarih 516-1558 sayılı yazıda, 

 

Fransa’nın ülkemizin dış ticaret ve karşılıklı doğrudan yatırımlarında önde gelen 

ülkelerden biri olduğu vurgulanarak Lyon Ticaret Ataşeliği görev bölgesinde yer alan Lyon 

merkezli Auvergne-Rhône-Alpes (AURA) bölgesinin, Fransa’nın istihdam sayısı itibarıyla en 

büyük sanayi bölgesi olduğu, 305 milyar AVRO gayri safi yurt içi hasılası ve 150 milyar 

AVRO’ya ulaşan dış ticaret hacmi ile Avrupa’nın en büyük ekonomik bölgeleri arasında yer 

almasına rağmen, AURA bölgesi ile ikili ticaretimizin gerek ürün gamı gerekse hacim olarak 

sınırlı düzeyde kaldığı, ülkemizin otomotiv ve yan sanayi ile tekstil/hazır giyim ağırlıklı 

bölgesel ticaretinin çeşitlendirilmesi suretiyle diğer endüstrilerde de (makine ve elektrikli 

ekipmanlar, plastik ve kimyasallar, çelik, yapı malzemeleri, mobilya vb.) önemli bir tedarikçi 

konumuna getirilebileceği; aynı zamanda sağlık turizmi, bilişim ve gastronomi gibi hizmet 

sektörlerindeki yerel fırsatlardan daha fazla istifade edilebileceği belirtilmektedir. 

 

Aynı yazıda devamla, TİM, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Dış 

Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) başta olmak üzere iş birliği kuruluşlarının Bölge’deki 

etkinliklerinin artırılmasına ihtiyaç duyulmakta olduğu, bu itibarla, Lyon Ataşeliğimizce 

hazırlanan ve AURA bölgesinde öne çıkan sektörlerin profili, ikili dış ticaret verileri ve 

pazara giriş önerilerini içeren “Fransa Auvergne-Rhône-Alpes Bölgesel Ekonomik 

Raporu”nun hazırlanarak aşağıda yer alan internet adresinde erişime açıldığı bilgisinin 

verildiği ifade edilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız. 

e-imzalıdır 

Salih AKSOY 

Genel Sekreter V. 

 

İnternet Adresi: https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/fransa/raporlar/musavirlik-

raporlari                      
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